[image: image1.png]

  Чёваш Республики

   Муркаш район.

 Й\=касси ял

  поселени пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Глава администрации Юськасинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 .08.
	2009=? №
	28

	 03.08.
	2009г? №
	28

	И\=касси сали

	 с?Юськасы

	О разработке проекта правил землепользования
и застройки Юськасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

	В целях реализации положений Градостроительного Кодекса от 29.12.2004 года № 190-ФЗ и Федерального закона «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191 ФЗ-ФЗ,
п о с т а н о в л я ю:

1.Разработать проект правил землепользования и застройки Юськасинского сельского поселения в сроки установленные планом реализации генерального плана.

2.Создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Юськасинского сельского поселения в следующем составе:

Иванов Сергей Николаевич – глава Юськасинского сельского поселения, председатель комиссии;

Петрова Татьяна Викентьевна – ведущий специалист - эксперт администрации  Юськасинского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

Павлова Тамара Павловна - специалист 1 разряда администрации Юськасинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Любимов В.Н. - зам. начальника управления капитального строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства  (по согласованию);

Пушкова В.Ю. - ведущий специалист – эксперт отдела экономики (по согласованию);

Никитина М.Н. – главный специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений  (по согласованию);

Воробьева Г.Г. - главный специалист Территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в г. Новочебоксарск (по согласованию);

Николаев Василий Наумович – депутат Собрания депутатов Юськасинского сельского поселения (по согласованию).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Юськасинского сельского поселения                                                 С.Н.Иванов